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Продажа 1-комнатной квартиры
50.8м², 1/5 этаж
3 700 000 ₽

 50.8м²   1   1

Иркутск, Свердловский, Березовый мкр, 158

 
Колядина Татьяна
Агент +7 (914) 935-07-88

kolyadina.tatyana@century21.ru

ЛУЧШЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА РЫНКЕ! Выберем лучшее предложение! Продается
уютная евродвухкомнатная квартира в самом экологичном и зеленом районе -
мкр Березовый. ПРИЧИНЫ КУПИТЬ КВАРТИРУ ПРЯМО СЕЙЧАС: - Общая площадь
квартиры без лоджии: 43,8 кв.м., кухня-студия: 17 кв.м, спальня: 12 кв.м,
лоджия: 7 кв.м.; просторный совмещенный санузел: 6 кв.м. - Удобная
РАЗДЕЛЬНАЯ планировка квартиры - большая кухня-студия и спальня. -
Выполнен ремонт с спокойных тонах с использованием качественных
материалов. Можно сразу заехать и жить, без дополнительных трат. - Квартира
очень теплая, светлая. Теплый пол в ванной. - Дом: сдан в 2016 году,
застройщик Норд-Вест, материал - кирпич. Подъезд всегда чистый, соседи
спокойные, рядом с домом есть детская и спортивная пл... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-508m2-15-etaz
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